
2025 年 12 月 

予約受付日時

予約電話番号：072-295-8888( 代表 ) 

【予約日時】

泉北藤井病院 病院長

窓口でも予約受付を承りますが、事前予約制とさせていただきますので、
予めご了承ください。
ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。

2025 年 12 月 22 日（月）～ 2026 年 1月 24 日（土）まで

【接種開始日】
2026 年 1 月 5日（月）～ 2026 年 1月 31 日（土）まで

※間違い電話には十分ご注意ください。

コロナワクチン接種予約開始

当院ではコロナワクチン接種予約を下記日時で開始致します。
接種対象は、（18 歳以上の患者様）に限らせていただきます。


